
PORADNA PRO INTEGRACI  
Vietnamské centrum Chomutov  

pořádá pro děti exkurzi do 
 

 

 
TENTO PROJEKT (EIF 2013-26) JE REALIZOVÁN ZA PODPORY EVROPSKÉHO FONDU PRO INTEGRACI STÁTNÍCH PŘÍSLUŠNÍKŮ TŘETÍCH ZEMÍ. 

 

 
 
 

 
 

  
 
 

 

 

 

         

                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SRAZ: ve 13:00  před hlavním 

vchodem do Zooparku. 

Předpokládaný konec 17:00 

S SEBOU: svačinu, pití, 

pohodlnou obuv a dobrou náladu 

 

 

 

 

V ÚTERÝ 1. ČERVENCE 

V případě Vašeho zájmu o akci se 
registrujte předem. 
 

Kontaktujte prosím pracovníky 

Vietnamského centra Chomutov, 

Mánesova 152,     

na tel. čísle 730 157 347 
 

Podkrušnohorský zoopark v Chomutově se specializuje na chov zvířat 
pocházejících z oblasti Eurasie, ze které pochází převážná část 
chovaných zvířat, a z území severní Afriky. 
Pozorovat zde můžete více než 160 druhů zvířat o 1.000 jedincích, mezi 
kterými je 14 ohrožených druhů zařazených do Evropských 
záchranných programů. 


